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R E P U B L I K A  E S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. ____Prot.                                                                                             Patos, më___/___/ 2023 

 

 
NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

 

Emri: Bashkia Patos  

Adresa: Lagja “Naftëtari”, Rruga “Unaza, Patos. 

Tel/Faks: 0692211611  

E-mail: info@bashkiapatos.gov.al/ sh.xhaferi@hotmail.com 

Ueb-faqe: wwwbashkiapatos.gov.al 

 

2.Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Shkëlqim Xhaferi 

E-mail: sh.xhaferi@hotmail.com 

3. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Mall. 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-89238-11-30-2023. 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale për mobilimin e çerdhes, 

kopshtit dhe mensës së Bashkisë Patos” 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mobilje dhe pajisje të ndryshme me 

Kod 39100000-3 

8. Fondi limit: 4,357,700 (katër milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa 

TVSH, për procedurën me objekt: “Blerje materiale për mobilimin e çerdhes, kopshtit dhe 

mensës së Bashkisë Patos”, vënë në dispozicion nga të ardhurat lokale 2023.  

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumenteve të tenderit: Bazuar në nenin 75, pika 2 të ligjit nr.162, datë 23/12/2020 “Për 

prokurimin publik”, dhe në paragrafin 4 të pikës 5 të nenit 24 të Vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr. 285, datë 19.5.2021 “Për rregullat e prokurimit publik”, Njësia e Prokurimit, pas 

koordinimit të APP dhe me iniciativën e vet vendosi të bëj modifikimin e dokumenteve të 

tenderit për të ndryshuar afatin e zhvillimit të procedurës. 

 10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar:  

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentet e tenderit. 
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Adresa : Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”,www.bashkiapatos.gov.al 

 

ISHTE: 

Afatet e lëvrimit:   

60 (gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Artikull

i 

Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e 

dorëzimit 

     

     

 

BËHET: 

Afatet e lëvrimit:   

45 (dyzet e pesë) ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

Artikull

i 

Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e 

dorëzimit 

     

     

 

ISHTE: 

PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall  

 

2.3.2. Operatori ekonomik duhet të ofrojë garanci 2(dy) vjecare  për  mallrat e ofruar nga 

momenti i marrjes në dorëzim, si dhe ndërrimin në raste difektesh nëpërmjet një deklarate për 

periudhën e garancisë, gjatë së cilës ofertuesi do të sigurojë edhe riparimin dhe mirëmbajtjen e 

tyre. 

 

BËHET: 

PROCESVERBAL – Tipi i kontratës - Mall  

 

2.3.2. Operatori ekonomik duhet të ofrojë garanci 1 (një) vjeçare për produktet e mobilimit dhe 

18 muaj garanci për produktet elektro shtëpiake nga momenti i marrjes në dorëzim, si dhe 

ndërrimin në raste difektesh nëpërmjet një deklarate për periudhën e garancisë, gjatë së cilës 

ofertuesi do të sigurojë edhe riparimin dhe mirëmbajtjen e tyre. 

 

Kur oferta kërkohet të paraqitet në mënyrë elektronike, ofertuesit duhet ta paraqesin atë 

në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP, www.app.gov.al 

Informacioni mbi ofertat e paraqitura në mënyrë elektronike i transmetohet të gjithë atyre 

Operatorëve Ekonomikë që kanë paraqitur oferta, me kërkesë të tyre. 

 

NJESIA E PROKURIMIT 

Florian Kita                                            Boreta Murati                                   Shkëlqim Xhaferi 

 

http://www.app.gov.al/

